令和 2年 1月 吉日

チーム各位

高知県軟式野球連盟

第４2 回西日本軟式野球大会 １部 高知支部予選開催のご案内

標記の大会を下記の要領にて開催いたします。

大会参加申込書を事務局までご提出ください。

会期及び会場 ２月９日(日)１５日（土）１６日(日)２２日（土）２３日(日)２９日(土)

いの天王球場・春野広Ａ

＊上記日程、会場は他の大会の進行により変更する事もあります。

＊大会運営、日程等お問い合わせは、代表者により中越までご連絡下さい。

携帯 090-7621-4020 中越

＊春野球場・土佐山田スタジアムは、全面車両の乗り入れ禁止です。

＊支部大会のみテストケース（試験的）として２５名登録を実施いたします。

（要注意）各球場内（ベンチ及びベンチ裏）は禁煙になってます。特に土佐山田スタジアムでは

喫煙が多く厳重注意を受けております。代表者はチームで禁煙を徹底して下さい。

※お願い 本年度より加盟登録チームは大会に参加不参加の返事を事前に事務局までご連絡下さい。

申込締切日 １月２６日(日) ２１：００

抽 選 日 1 月３１日（金） １８：１０ 高知市総合体育間 ２Ｆ会議室ＴＥＬ８３３－４０６１

参加料 １８、０００円 ●四国銀行 中央支店 口座番号 普通 ５１０７４０９

口座名：県軟連参加料 代表 安岡豊実

●高知銀行 本店営業部 口座番号 普通 ３０７０５０１

● 高知信用金庫 本店 口座番号 普通 ０５１５９９７

口座名：高知県軟式野球連盟 安岡豊実

注意）振込先口座が変更になっております。

※振込の際には、必ずチーム名を入力して下さい。

申込先

（ＦＡＸ受付） ０８８－８４４―３８６９

（メール受付）高知県軟式野球連盟ホームページアドレス【info@kochi-jsbb.com】

県大会 ３月２1 日（土） いの天王球場

２２日（日） いの天王球場

全国大会 ５月２２日(金)～２５日(月) 香川県

※連盟登録及び大会参加申込が連盟ホームページ・メール、ＦＡＸでも受付できます。

※連盟登録料及び大会参加料は原則、銀行振込になりました。

（ただし、銀行振込が、ご都合が悪いチームは事務局までお問い合わせ下さい。）

mailto:info@kochi-jsbb.com】